РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от  21.11.2019 г. № 286
г. Россошь

Об  установке  памятного  знака  герою
Советского Союза, 1-му командующему ВДВ
генералу армии Маргелову В.Ф.

В  соответствии  с  Уставом  городского  поселения  город  Россошь,  Положением  о
памятных  знаках  и  мемориальных  досках  на  территории  городского  поселения  город
Россошь», утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения город
Россошь  от  09.02.2017 года №96,  и  ходатайством  председателя  Правления общественной
организации  «Россошанская  районная  общественная  организация  ветеранов  воздушно-
десантных войск РФ» Коробкина В.П.

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Установить  памятный  знак  герою Советского  Союза,  1-му  командующему  ВДВ
генералу армии Маргелову В.Ф.  в  районе  соснового массива у военкомата,  по  адресу:  г.
Россошь, ул. Пролетарская, 110д.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации
городского поселения город Россошь Кобылкина В.А.

Глава городского
поселения  город Россошь          Э.М.Марков